SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

013/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 003

No dia 06 de Maio de 2024, no(a) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG , inscrito(a) no CNPJ 20.920.005/0001-40, com sede à AV
JAIR LEITE n° 136 CEP 35585-000 – Pimenta-MG neste ato legalmente representado por TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 00835047610,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: TRIADE ENERGIA E ENGENHARIA LTDA  CNPJ: 39.426.610/0001-97

Representante: LUIS FELIPE ANDRADE REZENDE

Telefone: (34) 3338-0391

Email: contato@triadeenergiamg.com.br

Endereço: AVENIDA CAPITAO MANOEL PRATA, 61 - CENTRO, Uberaba - MG - 38010-220

Item: 5 Quantidade: 10,00 Unidade: RL Marca: CONDUFAST Modelo: 6MM Preço Unitário: R$ 337,90 Valor Total: R$3.379,00

Descrição: CABO FLEXIVEL 6MM - FIOS DE COBRE - ROLO DE 100 METROS - COR PRETO - NBR NM 280 e NBR NM 247-2.

Item: 6 Quantidade: 10,00 Unidade: RL Marca: CONDUFAST Modelo: 4MM Preço Unitário: R$ 234,40 Valor Total: R$2.344,00

Descrição: CABO FLEXIVEL 4MM - FIOS DE COBRE - ROLO DE 100 METROS - COR PRETO - NBR NM 280 e NBR NM 247-2.

Item: 7 Quantidade: 10,00 Unidade: RL Marca: CONDUFAST Modelo: 4MM Preço Unitário: R$ 234,40 Valor Total: R$2.344,00

Descrição: CABO FLEXIVEL 4MM - FIOS DE COBRE - ROLO DE 100 METROS - COR AZUL - NBR NM 280 e NBR NM 247-2.

Item: 8 Quantidade: 10,00 Unidade: RL Marca: CONDUFAST Modelo: 4MM Preço Unitário: R$ 234,40 Valor Total: R$2.344,00

Descrição: CABO FLEXIVEL 4MM - FIOS DE COBRE - ROLO DE 100 METROS - COR VERMELHO - NBR NM 280 e NBR NM 247-2.

Item: 9 Quantidade: 10,00 Unidade: RL Marca: CONDUFAST Modelo: 4MM Preço Unitário: R$ 232,40 Valor Total: R$2.324,00

Descrição: CABO FLEXIVEL 4MM - FIOS DE COBRE - ROLO DE 100 METROS - COR VERDE - NBR NM 280 e NBR NM 247-2.

Item: 10 Quantidade: 10,00 Unidade: RL Marca: CONDUFAST Modelo: 2,5MM Preço Unitário: R$ 138,00 Valor Total: R$1.380,00

Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM - FIOS DE COBRE - ROLO DE 100 METROS - AMARELO - NBR NM 280 e NBR NM 247-2.

Total: R$ 14.115,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 06/05/2025 , a contar do dia 06/05/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA
DIRETOR ADMINISTRATIVO

Assinado de forma digital por:
TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA

00835047610
Dados: 06/05/2024 10:15:40

TRIADE ENERGIA E ENGENHARIA LTDA
39.426.610/0001-97

Assinado de forma digital por:
LUIS FELIPE ANDRADE REZENDE

12790715670
Dados: 06/05/2024 10:13:09